CHURROS SNACK Y ALIMENTOS UBICACIÓN: 5 DE 
MAYO ENTRE VALLARTA Y JUAN AJ.VAREZ COLONIA: CENTRO ENSERES A UTILIZAR: TOLDO, MOSTRADOR Y PARRILLA HORARIO: 13:00 HRS A 23:00 HRS 
DIMENSIONES: 1 X 1.80 MTS FOLIO :1454 

Nota: 

Cantidad 
1.00 

Fc¡ma de Pago:01--Efectivc 

��PL::, NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 631100 MN 

Subtotal: $995.63 

J Dese: $0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $995.63